
Datum: sobota 

Start 00:

Centrum závodu

Typ závodu:

Kategorie:

Prostor závodu:

Mapa: Sprav

Parkování:

 Přihlášky:

 

 

 

sobota 26. 2

Start 00: 18:00 

Centrum závodu: Prostřední díra v
16.2665200

Typ závodu: Noční přespolní sprint

Kategorie: L (cca 3,5

Prostor závodu: Více i méně divoké louky s
ten

Spravedlivá ovce

Parkování: Není organizováno, využijte 

Přihlášky: Přes přihláškový systém na webu RNL nebo srk

6. kolo RNL 2022
26. 2. 2022 

Prostřední díra v
16.2665200E. 

Noční přespolní sprint

,5 km), M (cca 

Více i méně divoké louky s
tento závod povolen

dlivá ovce 1/2, 1:4 

Není organizováno, využijte 

řes přihláškový systém na webu RNL nebo srk

. kolo RNL 2022

Prostřední díra v severní zdi a
 

Noční přespolní sprint. Světla povolena

km), M (cca 2,0 km). 

Více i méně divoké louky s křovinami,
povolen). 

 000, ekvidistance

Není organizováno, využijte možnosti parkování v okolí

řes přihláškový systém na webu RNL nebo srk

. kolo RNL 2022

zdi areálu kasáren (zevnitř), viz map

povolena. 

křovinami, fragmenty

000, ekvidistance 2 m, stav únor 2022

možnosti parkování v okolí

řes přihláškový systém na webu RNL nebo srk

 

. kolo RNL 2022

reálu kasáren (zevnitř), viz map

fragmenty lesa, pole (vstup na po

, stav únor 2022

možnosti parkování v okolí. 

řes přihláškový systém na webu RNL nebo srk-ob.cz. 

. kolo RNL 2022 

reálu kasáren (zevnitř), viz mapka

lesa, pole (vstup na po

, stav únor 2022. 

 

 

ka, 50.1718347

lesa, pole (vstup na pole je 

50.1718347N, 

le je pro 


